



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 130 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACUSTO STANGE AS
Forretningsadresse: Solvinvegen 223
2335 STANGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anita Fagervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1,16	20 782 828	47 640 873
Sum inntekter		20 782 828	47 640 873
Kostnader			
Varekostnad	16	15 582 787	35 097 122
Lønnskostnad	2	5 540 562	5 201 212
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	789 528	1 017 957
Annen driftskostnad		5 346 655	6 123 344
Sum kostnader		27 259 532	47 439 635
Driftsresultat		-6 476 704	201 238
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 889	23 968
Sum finansinntekter		15 889	23 968
Rentekostnad til foretak i samme konsern		211 778	391 987
Annen finanskostnad		257 472	73 377
Sum finanskostnader		469 250	465 364
Netto finans		-453 361	-441 396
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 930 065	-240 158
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-1 523 844	-52 395
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 406 221	-187 763
Årsresultat		-5 406 221	-187 763
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-5 238 320	160 984
Overføringer til/fra annen egenkapital		-167 900	-348 748
Sum overføringer og disponeringer		-5 406 220	-187 764



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	874 211	827 841
Sum immaterielle eiendeler		874 211	827 841
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	7 450 168	7 793 984
Sum varige driftsmidler		7 450 168	7 793 984
Sum anleggsmidler		8 324 379	8 621 825
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	3 839 010	4 058 269
Sum varer		3 839 010	4 058 269
Fordringer			
Kundefordringer	5,14	1 525 281	8 303 058
Andre fordringer	5	6 715 788	
Sum fordringer		8 241 069	8 303 058
Sum omløpsmidler		12 080 079	12 361 327
SUM EIENDELER		20 404 458	20 983 152
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	13	3 012 236	3 180 136
Sum innskutt egenkapital		3 312 236	3 480 136
Sum egenkapital		3 312 236	3 480 136



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,8	15 072 971	11 938 630
Leverandørgjeld	14	482 947	2 511 713
Skyldige offentlige avgifter		8 928	1 894 860
Annen kortsiktig gjeld	11	1 527 376	1 157 813
Sum kortsiktig gjeld		17 092 222	17 503 016
Sum gjeld		17 092 222	17 503 016
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 404 458	20 983 152



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 405867

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 130 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACUSTO STANGE AS
Forretningsadresse: Solvinvegen 223
2335 STANGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anita Fagervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2021



Organisasjonsnr: 947 130 552
ACUSTO STANGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1,16	20 782 828	47 640 873
Sum inntekter		20 782 828	47 640 873
Kostnader			
Varekostnad	16	15 582 787	35 097 122
Lønnskostnad	2	5 540 562	5 201 212
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	789 528	1 017 957
Annen driftskostnad		5 346 655	6 123 344
Sum kostnader		27 259 532	47 439 635
Driftsresultat		-6 476 704	201 238
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 889	23 968
Sum finansinntekter		15 889	23 968
Rentekostnad til foretak i samme konsern		211 778	391 987
Annen finanskostnad		257 472	73 377
Sum finanskostnader		469 250	465 364
Netto finans		-453 361	-441 396
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 930 065	-240 158
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-1 523 844	-52 395
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 406 221	-187 763
Årsresultat		-5 406 221	-187 763
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-5 238 320	160 984
Overføringer til/fra annen egenkapital		-167 900	-348 748
Sum overføringer og disponeringer		-5 406 220	-187 764



Organisasjonsnr: 947 130 552
ACUSTO STANGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	874 211	827 841
Sum immaterielle eiendeler		874 211	827 841
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	7 450 168	7 793 984
Sum varige driftsmidler		7 450 168	7 793 984
Sum anleggsmidler		8 324 379	8 621 825
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	3 839 010	4 058 269
Sum varer		3 839 010	4 058 269
Fordringer			
Kundefordringer	5,14	1 525 281	8 303 058
Andre fordringer	5	6 715 788	
Sum fordringer		8 241 069	8 303 058
Sum omløpsmidler		12 080 079	12 361 327
SUM EIENDELER		20 404 458	20 983 152
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	13	3 012 236	3 180 136
Sum innskutt egenkapital		3 312 236	3 480 136
Sum egenkapital		3 312 236	3 480 136
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7,8	15 072 971	11 938 630
Leverandørgjeld	14	482 947	2 511 713
Skyldige offentlige avgifter		8 928	1 894 860
Annen kortsiktig gjeld	11	1 527 376	1 157 813
Sum kortsiktig gjeld		17 092 222	17 503 016



Sum gjeld	17 092 222	17 503 016
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	20 404 458	20 983 152



Organisasjonsnr: 947 130 552
ACUSTO STANGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	1000.00	300000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Acusto AS	300.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	300.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4724364.00	4418090.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	629018.00	637963.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	145056.00	131352.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42124.00	13807.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5540562.00	5201212.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Ytelser Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

11.00



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Electronic signature

<p><i>Signed by</i></p> <p>Solheim, Einar</p> <p> bankID</p>	<p><i>Date and time</i> (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>02.06.2021 11.49.11</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1962-06-21</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p><i>Signed by</i></p> <p>Brende, Kristian</p> <p> bankID</p>	<p><i>Date and time</i> (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>02.06.2021 18.06.26</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1979-02-11</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p><i>Signed by</i></p> <p>Stene, Rune</p> <p> bankID</p>	<p><i>Date and time</i> (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>02.06.2021 19.36.31</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1980-08-24</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>Norwegian BankID</p>

This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



ÅRSBERETNING 2020 FOR Acusto Stange AS

Virksomhetens art

Acusto Stange AS var en av Norges ledende produksjonsbedrifter for glassvegger og tilsvarende produkter. Selskapet har utvidet sortimentet med flere nye produkter, blant annet fullglassvegger, lydabsorbenter og spilelementer. Selskapet leverer til montasjebedrifter, hovedsakelig i Stor-Oslo.

Med virkning fra 01.04.2021 ble produksjonslokaler, produksjonsmidler, ansatte, arbeid under utførelse og varelager overført til Vyrk Eiendom AS og Trysil Interiørtre AS som ledd i en virksomhetsoverdragelse. Samtidig ble det vedtatt å endre fortaksnavn fra Acusto Innredning AS til Acusto Stange AS.

Acusto Stange AS vil ivareta garantiansvaret og andre forpliktelser som er knyttet til virksomheten og til overleverte prosjekter før virksomhetsoverdragelsen den 01.04.2021. Selskapet vurderer å fusjonere med Acusto AS / Skanska Norge AS i 2021.

Forutsetning om fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet selv om virksomheten ble overdratt til Vyrk AS 01.04.21.

Personalforhold, arbeidsmiljø

Antall ansatte per 31.12.2020 var 11, hvorav 4 funksjonærer og 7 produksjonsarbeidere.

Det er 0 skader i 2020. F-verdien og H-verdien er 0.
Det er registrert 87 korttidssykefraværsdager i 2020 som utgjør 3,2 % og 0 langtidssykefraværdager.
Styret anser arbeidsmiljøet for å være tilfredsstillende.

Acusto Stange AS kjøper viktige tjenester av Acusto AS.
Økonomisjef, Regnskap- og lønns tjenester kjøpes av Skanska Norge AS

Styret

Styret i Acusto Stange AS bestod per 31.12.20 av:

- Styreleder Kristian Brende
- Styremedlem Einar Solheim

Miljøforhold

Det foregår kontinuerlig opplæring av produksjonsarbeiderne, slik at man kjenner kravene som stilles til arbeidsforholdene på arbeidsplassen.
Internkontroll og kvalitetssikring er implementert i bedriften.

Selskapet er miljøsertifisert i henhold til NS EN ISO 14001. Rutiner for avfallshåndtering i selskapet er ivaretatt. Virksomheten medfører i liten grad forurensing av det ytre miljøet.

Likestilling

Skanska Norge AS med datterselskaper har en mangfoldspolicy for å sikre økt kvinneandel i selskapet.

Når det gjelder diskriminering, forholder Skanska Norge AS, inklusive døtre, seg til den globale "Code of Conduct" som gjelder i hele konsernet. Code of Conduct handler om etiske retningslinjer bl.a. i forhold til diskriminering, der det klart fremgår at ingen skal diskrimineres. Alle ansatte har fullført konsernets etikkprogram.

Ved utgangen av 2020 var det 1 kvinne ansatt i Acusto Stange AS (10%). Styret og selskapets ledelse arbeider bevisst for flere kvinnelige ansatte i selskapet.



Resultat, finansiering og likviditet.

Selskapets omsetning ble i 2020 MNOK 20,8 Dette er en nedgang på 56,4% fra 2019 hvor omsetningen var MNOK 47,6. Iverksatte tiltak i produksjonen og i administrasjonen for å bedre inntjeningen, har bidratt til mer kostnadseffektiv drift.

Resultat før skattekostnad i 2020 ble kr 6 930 053 i underskudd mot kr 240 158 i underskudd for 2019.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr. årsskiftet.

Finansielle forhold

Selskapet deltar i et felles konsern kontosystem for Skanskas norske foretak.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 20,4 MNOK sammenlignet med 21,0 MNOK året før. Egenkapitalandelen var 16,2 % mot 16,6 % pr. 31.12.19. Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling akseptabel.

I kundefordringer foreligger det en normal foretningmessig og finansiell risiko. Risikoen er i betydelig grad redusert ved at det foretas løpende kredittvurdering og oppfølging av kundene.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets underskudd etter skatt disponeres som følger;

Ordinært resultat etter skattekostnad	kr. - 5 406 220
Mottatt konsernbidrag	<u>kr. 5 238 320</u>
Overført til annen egenkapital	kr. - 167 900

Styret bekrefter at det ikke kjenner til andre forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat enn de som kommer frem i resultatregnskapet og balansen med noter.

Andre forhold

Selskapet har ingen vesentlige hendelser i forbindelse med Corona. Skanska-selskapene i Norge følger råd, retningslinjer og informasjon fra Folkehelseinstituttet, Helsedirektoratet og politisk ledelse i landet. De ansatte oppdateres daglig. Selskapets ledelse har fulgt opp selskapet for å sikre en god drift i virksomheten.

Oslo, 02.06.2021

Kristian Brende
Styreleder

Einar Solheim
Styremedlem

Rune Stene
Daglig leder



Resultatregnskap

Acusto Stange AS				
Tekst	Note	2020	2019	
Salgsinntekter	1,16	20 782 828	47 640 873	
Sum driftsinntekter		20 782 828	47 640 873	
Varekostnad	16	15 582 787	35 097 122	
Lønnskostnad	2	5 540 562	5 201 212	
Avskrivning	3	789 528	1 017 957	
Annen driftskostnad		5 346 655	6 123 344	
Sum driftskostnad		27 259 532	47 439 635	
Driftsresultat		-6 476 703	201 238	
Renteinntekt		15 889	23 968	
Finansinntekter		15 889	23 968	
Rentekostnad		211 778	391 987	
Annen finanskostnad		257 472	73 376	
Sum finanskostnader		469 250	465 364	
Resultat finansposter		-453 361	-441 396	
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 930 065	-240 158	
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-1 523 844	-52 395	
Ordinært resultat		-5 406 220	-187 763	
Årsresultat		-5 406 220	-187 763	
Overført til annen egenkapital		-167 900	-348 748	
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)		-5 238 320	160 984	
Sum disponert		-5 406 220	-187 763	

Acusto Stange AS Organisasjonsnummer 947130552



Balanse

Acusto Stange AS				
Tekst	Note	2020	2019	
Eiendeler				
Utsatt skattefordel	10	874 211	827 841	
Sum immaterielle eiendeler		874 211	827 841	
Varige driftsmidler				
Maskiner, utstyr og driftsløsøre	3	7 450 168	7 793 984	
Sum varige driftsmidler		7 450 168	7 793 984	
Sum anleggsmidler		8 324 378	8 621 825	
Omløpsmidler				
Varer				
Varer	6	3 839 010	4 058 269	
Kundefordringer	5,14	1 525 281	8 303 058	
Andre fordringer	5	6 715 789	0	
Sum fordringer		8 241 070	8 303 058	
Sum omløpsmidler		12 080 080	12 361 327	
Sum eiendeler		20 404 458	20 983 152	

Acusto Stange AS Organisasjonsnummer 947130552



Balanse

Acusto Stange AS				
Tekst	Note	2020	2019	
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Aksjekapital	13	300 000	300 000	
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000	
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital	13	3 012 236	3 180 136	
Sum opptjent egenkapital		3 012 236	3 180 136	
Sum egenkapital		<u>3 312 236</u>	<u>3 480 136</u>	
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,8	15 072 971	11 938 630	
Leverandørgjeld	14	482 947	2 511 713	
Skyldige offentlige avgifter		8 928	1 894 860	
Annen kortsiktig gjeld	11	1 527 376	1 157 813	
Sum kortsiktig gjeld		17 092 222	17 503 016	
Sum gjeld		<u>17 092 222</u>	<u>17 503 016</u>	
Sum egenkapital og gjeld		<u>20 404 458</u>	<u>20 983 152</u>	

Oslo, 02.06.2021
Styret for Acusto Stange AS

Kristian Brende
Styrets leder

Einar Solheim
Styremedlem

Rune Stene
Daglig leder

Acusto Stange AS Organisasjonsnummer 947130552



Acusto Stange AS

NO 947 130 552 MVA

Generelt om årsregnskapet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små selskap i Norge, gjeldende pr. 31.12.2020
Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Vurdering og klassifiseringsprinsipper.

Inntekter

Inntekter er i hovedsak tilknyttet varesalg og noen få prosjekter.
For varer foretas inntektsføring på det tidspunkt varen overleveres. Prosjektene inntektsføres fortløpende etter løpende avregnings metode, herunder fullføringsgrad.
For eventuelle identifiserbare tapsprosjekter foretas det tapsavsetning på hele det forventede tapet.

Varelager

Varer på lager består av råvarer og varer i arbeid og er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. I tillegg inkluderes poster knyttet til produksjonskretsløpet som vedrører oppdrag som strekker seg over mer enn ett år.

Kostnadsføring / Anleggskontrakter

Utgifter kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Fordringer.

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.
Avsetning til tap på krav gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av den enkelte fordring.

Forskudd fra kunder.

Mottatt forskudd fra kunder vises som kortsiktig gjeld.

Garantiavsetning.

Garantiavsetning for avsluttede prosjekter der garantitiden løper, vises som kortsiktig gjeld.

Valuta.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet med balansedagens kurs.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler.

Varige driftsmidler og identifiserbare immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Avskrivning foretas lineært over forventet økonomisk levetid.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregning beregnes nominell skattesats. Visse poster vurderes likevel særskilt herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.
Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.



Acusto Stange AS NO 947 130 552 MVA

NOTER TIL REGNSKAPET PER: 31. DESEMBER 2020

Note 1. Markedssegmenter

i Norge gjeldende pr. 31.12.2020

Driftsinntekter fordelt etter geografiske markeder	2020	2019
Norge	-20 782 828	-47 640 873
	-	-
	-20 782 828	-47 640 873

Note 2. Lønnskostnader og godtgjørelse

	2020	2019
Lønninger	4 724 364	4 418 090
Arbeidsgiveravgift	629 018	637 963
Pensjonskostnader	145 056	131 352
Andre ytelser	42 124	13 807
Sum lønnskostnader	5 540 562	5 201 212

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret var 11.

Selskapets daglige leder er ansatt i morselskapet Acusto AS og lønnes av selskapet. Acusto AS fakturerte Acusto Innredning AS kr 300.000 pr kvartal for denne tjensten i 2020.

Det er ikke utbetalt særskilt styregodtgjørelse. Det er ikke avtalt særskilte øvrige ytelser, bonus, opsjoner, sluttvederlag med styret eller daglig leder.

Det er ikke stilt sikkerhetsstillelser eller lån til daglig ledere eller styreleder.

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Ordningen er innskuddsbasert der premie kostnadsføres løpende.

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. 51.541 eks.mva for lovpålagt revisjon.

Note 3. Varige driftsmidler

	Forretningseiendom	Maskiner, inventar	SUM
Anskaffelseskost 01.01.20	15 419 142	12 145 617	27 564 759
Tilgang	-	445 712	445 712
Avgang	-	-	-
Samlede av- og nedskrivninger.	-8 396 115	-12 164 189	-20 560 303
Balansført verdi 31.12.20	7 023 027	427 141	7 450 168
Årets ord. Avskrivninger	-770 957	-18 571	-789 528
Årets nedskrivninger	0	0	-
Prosentats for ord. avskrivninger	4% - 10%	20% - 30 %	

Note 4. Bundne bankinnskudd / Bank

Det er stillet garanti for skattetrekk

Note 5. Fordringer

	2020	2019
Delkredereavsetning 1/1	220 000	220 000
Årets endring	-	-
Delkredereavsetning 31.12	220 000	220 000
Kundefordring konsernselskap	642 131	2 999 129
Kundefordringer vurdert til pålydende	1 103 150	5 523 929
Andre fordringer	-6	-
Konsernbidrag mottatt	6 715 795	-
- Avsetning til mulig tap	-220 000	-220 000
Sum kundefordringer per 31.12.	8 241 070	8 303 058

Utført ikke fakturert produksjon

Sum kortsiktige fordringer pr 31.12.

Note 6. Lager av varer og annen beholdning

	2020	2019
Råvarer	830 043	1 336 482
Varer i arbeid	3 008 967	2 721 787
	3 839 010	4 058 269

Råvarer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi.



Note 7. Pantstillelser

Intet av selskapets gjeld er sikret ved pant.

Note 8. Gjeld til kredittinstitusjoner

Acusto Innredning inngår i konsernkontosystemet hos Skanska Norge, de datterselskap som inngår i konsernkontosystemet har stilt seg som selvskyldnerkausjonist for mellomværende mot lånegiver.

Note 9. Forpliktelser

Garantiavsetning pr 31.12.2020 er 0,-

Note 10. Skatter

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnad	-6 930 065
Permanente forskjeller	210 770
Endring i midlertidige forskjeller	3 500
Fremførbart skattemessig underskudd	
Årets skattegrunnlag før konsernbidrag	-6 715 795
Fremførbart skattemessig underskudd	
Årets skattegrunnlag	-6 715 795
Motta konsernbidrag	6 715 795
Betalbar skatt	0

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	-46 370
Årets skattekostnad	-46 370

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt:

	2020	2019
Midlertidige forskjeller knyttet til:		
Omløpsmidler	-220 000	-218 026
Anleggsmidler	-3 753 685	-3 544 888
Sum midlertidige forskjeller før underskudd	-3 973 685	-3 762 914
Underskudd til fremføring	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-3 973 685	-3 762 914
Utsatt skatt 22% av midlertidige forskjeller	874 211	827 840

Beregning av skattekostnad

22% skatt av resultat før skatt	-1 524 614	-52 835
22% permanente forskjeller	770	440
Endring UB utsatt skattegr. lag fra 22% til 22%	-	-
Andre periodiserings forskjeller	-	-
Beregnet skattekostnad før konsernbidrag	-1 523 844	-52 396
Skatt av avgitt konsernbidrag	-	-
Beregnet skattekostnad	-1 523 844	-52 396

Note 11. Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Påløpt feriepenger	493 545	481 108
Andre avsetninger, periodisering	1 033 831	470 315
Konsernbidrag avgitt	-	206 390
Sum	1 527 376	1 157 813

Note 12. Leasingavtaler

Selskapet har ingen leasingavtaler.

Note 13. Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01.01.2020	300 000	3 180 136	3 480 136
Konsernbidrag mottatt	-	5 238 320	5 238 320
Årets resultat	-	-5 406 220	-5 406 220
EK per 31.12.2020	300 000	3 012 236	3 312 236

Aksjekapitalens pålydende utgjør kr. 300.000 fordelt på 300 aksjer à kr 1.000. Alle aksjer eies av Acusto AS.



Note 14. Mellomværende med selskap i samme konsern

Tekst	2020			2019		
	Fordring	Gjeld	Netto	Fordring	Gjeld	Netto
Acusto AS	442 353		442 353	5 305 178	1 875 000	3 430 178
Skanska Eiendomsutvikling	6 715 795					
Utleiecompagniet AS					355	
Skanska Husfabrikken AS	61 875		61 875	-	-	-
Skanska Norge AS	137 904	4 463	133 441	218 751	-	218 751
Sum	7 357 927	4 463	637 669	5 523 929	1 875 355	3 648 929

Note 15 Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kreditt og motpartsrisiko, renterisiko og likviditetsrisiko i dets ordinære forretningsvirksomhet, og selskapet styrer mot å ta akseptabel risiko innenfor disse områdene. Det gjøres løpende kredittsjekk av kunder, leverandører og samarbeidspartnere.

Selskapet deltar i et felles konsernkontosystem for Skanskas norske foretak.

Eventuelt behov for likviditet ivaretas sentralt i Skanskakonsernet via ekstern finansiering og trekkrettigheter.

Selskapet foretar en mindre del av sine innkjøp i utenlandsk valuta. Det foretas ikke sikring av valuta.

Note 16. Transaksjoner med nærstående

Prinsipper

Alle transaksjoner med nærstående skjer basert på avtale og basert på prising og betingelser etter armlengdeprinsippet. Med armlengdeprinsippet forstås de priser og betingelser som basert på selskapets størrelse og forhandlingsstyrke ville kunne oppnå i et eksternt uavhengig markedet. Når et marked ikke eksisterer brukes metoder for å estimere og fordele, ofte en pluss metode.

Selskap	Tilknytning	Kjøp fra	Salg til	Kommentar
Acusto AS	Mørselskap	1 500 000	12 300 043	
Utleiecompagniet AS	Konsernselskap	114 433	-	
Skanska Norge AS	Konsernselskap	491 639	268 020	
Skanska Husfabrikken AS	Konsernselskap	-	249 917	

Øvrige opplysninger om nærstående:

Øvrige note opplysninger om nærstående finnes i følgende separate noter:

Konsernforhold, eierandel i datterselskap er i note 5 og 14

Note 17. Hendelser etter årets slutt

Med virkning fra 01.04.2021 ble produksjonslokaler, produksjonsmidler, ansatte, arbeid under utførelse og varelager overført til Vyrk Eiendom AS og Trysil Interiør AS som ledd i en virksomhetsoverdragelse. Samtidig ble det vedtatt å endre fortaksnavn fra Acusto Innredning AS til Acusto Stange AS.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
